Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Solicita a limpeza das bocas de lobo de toda a extensão da Rua Major dos Santos Moreira.

INDICAÇÃO N° 9412018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: SOLICITA A LIMPEZA DAS BOCAS DE LOBO DE TODA A
EXTENSÃO DA RUA MAJOR DOS SANTOS MOREIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 134212018
Data: 07/05/2018 - Horário: 13:36

1111101111111111111111 ci 7 MAIO 2018

Vereak CarlOS Moura -Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores e que os mesmos já solicitaram a limpeza na

Ouvidoria da Prefeitura.

INDICO ao Senhor Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, para que sejam

tomadas as providências, junto ao Departamento Competente, para a realização da limpeza das bocas de

lobo de toda a extensão da Rua Major dos Santos Moreira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de maio de 2018

Vereador RENATO 	 NATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 8.0 	eamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1